

Suomalais-ukrainalaisena yhteistyönä valmistettu DISKO JA KUOLEMA -visuaalinen konsertti kantaesitetään 11. - 13.10.2024 Kulttuuritalo Villa Ranan Blomstedt-salissa Jyväskylässä

Seitsemän livemuusikkoa, 23 ja ½ diskopalloa, yksi tanssija ja noin kahdeksan kuolemaa. Company Uusi Maailman vuoden 2024 pääteos on näyttävä yhdistelmä elävää musiikkia, tanssia ja valon voimaa.

DISKO JA KUOLEMA -teos on valmistettu pääosin Opetus- ja kulttuuriministeriön tuella, toisena rahoittajana Jyväskylän kaupunki. Ukrainan sodan alettua OKM:n Taiteen ja kulttuurin Venäjä-ohjelman avustushaku muuttui avustushauksi "kansainvälisten kriisien vaikutusten lieventämiseen taiteen ja kulttuurin alalla". Erityisenä painopisteenä on Venäjän hyökkäyssodan vaikutukset Ukrainan taide- ja kulttuurielämään ja sitä tukevaan kansainväliseen yhteistyöhön. Tämän avustuksen saaminen mahdollisti yhteistyön ukrainalaisten muusikoiden kanssa, jotka valikoituivat teokseen avoimen haun kautta. Hankkeen pääyhteistyökumppanina toimii jyväskyläläinen Kulttuuritalo Villa Rana.

DISKO JA KUOLEMA teoksen selkärankana on elävä musiikki. Nostalgia-arvoltaan ehtymättömät kasariballadit, kuten Europen Carrie ja Whitesnaken Is this love, luovat esitykseen mahtipontisen haikean pohjasävelen, jonka Pekka Huttusen genremääritelmiä uhmaavat tilaussävellykset virittävät uudelle tasolle. Teoksen tanssikoreografiat vaihtelevat puhtaankauniin klassisen baletin ja übertragedisen ilmaisun välillä.

DISKO JA KUOLEMA - visuaalinen konsertti on sanaton esittävän taiteen teos, ja se sopii kaikenkielisille. Esityksen kesto on noin 50 minuuttia. Ikäsuositus on 12 vuotta. Esitys sisältää runsasta teatterisavun käyttöä sekä paikoin kovaäänistä musiikkia ja voimakkaita valoefektejä.

Company Uusi Maailma on vuonna 2006 perustettu jyväskyläläinen monitaiteinen esittävän taiteen ryhmä. Ryhmä on esiintynyt viidessä maassa, ja sille on myönnetty vuonna 2015 Jyväskylän kulttuuripalkinto ja vuonna 2011 Keski-Suomen taidetoimikunnan palkinto.

Company Uusi Maailma: www.uusimaailma.org

Kulttuuritalo Villa Rana: www.villarana.fi

Lipunmyynti: uusimaailma.eventiolive.fi

Lisätiedot ja haastattelupyynnöt: Company Uusi Maailman Taiteellinen johtaja, DISKO JA KUOLEMA -teoksen ohjaaja Seija Hakkarainen: + 358 50 562 0476, seija@uusimaailma.org